
 

 

  “1983-2023 – 40 años de Democracia” 

  321 
 
          Río Cuarto, 6 de junio de 2023 

 
 VISTO las actuaciones obrantes en el Expediente Nº 141479 y la nota 
presentada por la Dirección del Departamento de Educación Física (5-53), 
informando los pedidos de extensión de regularidad para estudiantes de las 
carreras Profesorado y Licenciatura en Educación Física; y 
 
 CONSIDERANDO 
 
 Que mediante la nota citada precedentemente, los/las estudiantes solicitan 
extensión de regularidad en asignaturas, pertenecientes a las carreras del 
Departamento de Educación Física (5-53). 
 
 Que el Departamento del cual dependen dichas carreras, se ha expedido en 
referencia a los pedidos de extensión de regularidad solicitados. 
 
 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 
Electoral Nº 006/21 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de 
Río Cuarto. 
 

EL DECANO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º: Otorgar la extensión de la regularidad en las asignaturas y a 
los/las estudiantes, que se detallan en el Anexo, el que con dos (2) fojas forma 
parte de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO 2º: No otorgar la extensión de la regularidad en las asignaturas y a 
los/las estudiantes, que se detallan en el Anexo, el que con una (1) foja forma 
parte de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 
áreas de competencia, cumplido, archívese. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 321/2023 
 
I.C. 
 

 

 

 

 

 



 

 

  “1983-2023 – 40 años de Democracia” 

  321 
ANEXO I 

 

DEPARTAMENTO: Educación  Física (5-53) 

ESTUDIANTES ASIGNATURAS HASTA EL TURNO 

ACEVEDO, Sofía  
(D.N.I. 42.695.008) 

Deportes de conjunto (6670) 

Psicología evolutiva (3626) 

julio-agosto 2023 

BELMAR, Alexis 
(D.N.I. 40.385.828) 

Deportes de conjunto (6670) 

BARJOLLO, Ramiro 
(D.N.I. 43.131.803) 

Fisiología (6654) 

BUSTOS, Valentín 
(D.N.I. 42.980.664) 

Fisiología  (6654) 

CABALLERO, Cecilia 
(D.N.I. 39.967.220) 

Deportes de conjunto (6670) 

CARAGLIO, Florencia 
(D.N.I. 43.367.767) 

Fisiología (6654) 

Psicología evolutiva (3626) 

CARBONE, Lautaro 
(D.N.I. 44.516.597) 

Deportes de conjunto (6670) 

DÍAZ, Facundo 
(D.N.I. 38.760.954) 

Fisiología  (6654) 

FLORES, Marcos 
(D.N.I. 41.058.531) 

Deportes de conjunto (6670) 

GIORDANINO, Gonzalo 

(D.N.I. 41.441.131) 

Deportes de conjunto (6670) 

HABERKORN, Pamela 
(D.N.I. 41.994.396) 

Fisiología (6654) 

Deportes de conjunto (6670) 

ISETA, Verónica 
(D.N.I. 43.607.829) 

Expresión, comunicación y 

dimensión corporal (6646) 

LUDUEÑA, Irina 
(D.N.I. 41.605.348) 

Expresión, comunicación y 

dimensión corporal (6646) 

MARTINEZ BALOCCO, 

Francisco 

(D.N.I.  

Fisiología (6654) 

METRALLA, Ayelén  
(D.N.I. 43.954.170) 

Deportes individuales (6669) 

Expresión, comunicación y 

dimensión corporal (6646) 

MOINE, Ramiro 

(D.N.I. 42.161.258) 

Deportes de conjunto (6670) 

ROSALES, Milagros  
(D.N.I. 43.603.477) 

Deportes individuales (6669) 

Expresión, comunicación y 

dimensión corporal (6646) 



 

 

  “1983-2023 – 40 años de Democracia” 

  321 
 
SABANÉS, Camila 
(D.N.I. 44.203.635) 

Deportes individuales (6669)  

VEGA, Bárbara  
(D.N.I. 43.230.379) 

Expresión, comunicación y 

dimensión corporal (6646)  

Deportes individuales (6669) 

VIOLA, Luana  
(D.N.I. 42.891.430) 

Fisiología (6654) 

Deportes de conjunto (6670) 

Didáctica (3624) 

Psicología evolutiva (3626) 

--------------------------- 



 

 

  “1983-2023 – 40 años de Democracia” 

  321 
ANEXO II 

 

DEPARTAMENTO: Educación  Física (5-53) 

 

ESTUDIANTES ASIGNATURAS Observación 

AGUILERA, José (D.N.I. 

41.377.606) 
Expresión, comunicación y 

dimensión corporal (6646) 

No otorgar 
PALACIOS, Benjamín 
(D.N.I. 42.162.241) 

Deportes individuales (6669) 

GALLARDO, Pamela 
(D.N.I. 42.859.401) 

Expresión, comunicación y 

dimensión corporal (6646) 

-------------------------- 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 06 de junio de 2023, 15:12 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20230606-647f771d527f0.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

CLARISA VERÓNICA PEREYRA
Secretaria Académica
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2023-06-06T15:12:49-0300
	PEREYRA Clarisa Veronica


		2023-06-07T10:13:54-0300
	DANDREA Fabio Daniel




